
 

Zápis z jednání komise při MČ Praha-Vinoř 

Název komise Komise sociální a pro zdravotnictví 

Datum a čas konání  19.5.2023 (17:30-18:00 hod.) 

Místo konání  Klubovna pod Normou, V Obůrkách 551, Praha - Vinoř 

Počet přítomných členů komise Přítomno 6 z celkem 7 členů komise 

 

Program jednání komise (hlavní body, úkoly) 

1. Dětský tábor pro děti ze sociálně znevýhodněných rodin 
2. Dětské tábory realizované v rámci dotace MV ČR na aktivity pro Ukrajinské občany 
3. Termíny dalších komisí 

 

Průběh diskuse, případně výsledek hlasování a přijatá usnesení 

 
Ad 1) Zuzana Štočková (dále ZŠ) informovala komisi o pokračujících přípravách příměstského tábora 
pro děti ze sociálně znevýhodněných rodin. Leták k táboru byl distribuován online (Facebook), v tištěné 
podobě (vyvěšeno v obci Vinoř). 
 
Ad 2) KH informovala zúčastněné, že v rámci dotace MV ČR s názvem Všestranná podpora úspěšného 
zapojení Ukrajinců – držitelů dočasné ochrany do společnos� v MČ Praha-Vinoř v roce 2023 se 
připravují během léta 3 dětské tábory organizované HO Satalice, KC Vincent a dětskou lektorkou 
Zdeňkou Vítámvásovou.  
 
Ad 3) Termíny konání dalších komisí: 8.6.2023 od 17:30. 
 
 
  



 

 

Seznam úkolů 

 

Datum 
zadání 

Úkol 
Odpovědná osoba (člen 
komise) 

Stav 
plnění1 

Termín plnění 
(datum) 

3.3.2023 
Aktualizace informací o sociálních 
službách na webu https://www.praha-
vinor.cz/zivot-ve-vinori/ 

Kateřina Hájková R 7.4.2023 

20.4.2023 
Připravit leták nabízející tábor pro děti ze 
sociálně znevýhodněných rodin  

Zuzana Štočková D 11.5.2023 

     

     

 

Zapsal/a: Kateřina Hájková 

Přílohy zápisu: Prezenční listina 

 
1 Z = zadáno (zatím bez realizace); R = úkol v realizaci; D = úkol dokončený. Úkoly, které byly 
v předchozím zápisu označeny jako dokončené, jsou smazány.  


